

**Årsredovisning**  
för  
**Filip Martinsson AB**  
559072-1006  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Filip Martinsson AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-07-06



Filip Martinsson

**Årsredovisning**  
för  
**Filip Martinsson AB**  
559072-1006  
Räkenskapsåret  
**2022**

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter, Underskrifter	6-7

Styrelsen och verkställande direktören för Filip Martinsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska skapa och sälja onlinekurser inom IT och programmering samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 338	27 423	9 741	1 425
Resultat efter finansiella poster	5 085	20 608	4 228	415
Soliditet (%)	71,6	66,3	22,4	69,1

Nettoomsättningen har minskat till följd av att ägaren har lagt mer tid på jobb utanför bolaget där han också är investerad och anställd.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	68 000	53 000	377 098	12 273 771	12 771 869
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			12 273 771	-12 273 771	0
Utdelning			-6 000 000		-6 000 000
Årets resultat				4 003 799	4 003 799
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>68 000</b>	<b>53 000</b>	<b>6 650 869</b>	<b>4 003 799</b>	<b>10 775 668</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 106.625 kr (106.625 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 650 870
Överkursfond	53 000
årets vinst	4 003 798
	<b>10 707 668</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	10 707 668
	<b>10 707 668</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 337 697	27 423 401
Övriga rörelseintäkter		1 271 216	354 035
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 608 913</b>	<b>27 777 436</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-473 635	-4 672 259
Övriga externa kostnader		-2 459 880	-1 288 225
Personalkostnader	2	-557 654	-1 000 667
Övriga rörelsekostnader		-299	-238 414
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 491 468</b>	<b>-7 199 565</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 117 445</b>	<b>20 577 871</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		72 475	30 770
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 132	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-96 629	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 558	-826
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-32 580</b>	<b>29 944</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 084 865</b>	<b>20 607 815</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-44 341
Förändring av periodiseringsfonder		0	-5 100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-5 144 341</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 084 865</b>	<b>15 463 474</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 081 067	-3 189 703
<b>Årets resultat</b>		<b>4 003 798</b>	<b>12 273 771</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag	3	3 250 000	3 250 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 861 335	2 861 335
Andra långfristiga fordringar	5	4 605 136	4 301 765
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 716 471</b>	<b>10 413 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 716 471</b>	<b>10 413 100</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		255 102	255 314
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 474 352	2 705 492
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 729 454</b>	<b>2 960 806</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		9 808 724	13 686 633
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 808 724</b>	<b>13 686 633</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 538 178</b>	<b>16 647 439</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

22 254 649

27 060 539

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

68 000

68 000

**Summa bundet eget kapital**

**68 000**

**68 000**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

53 000

53 000

Balanserat resultat

6 650 870

377 098

Årets resultat

4 003 798

12 273 771

**Summa fritt eget kapital**

**10 707 668**

**12 703 869**

**Summa eget kapital**

**10 775 668**

**12 771 869**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

6 500 000

6 500 000

**Summa obeskattade reserver**

**6 500 000**

**6 500 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

26 570

32 182

Skulder till koncernföretag

44 341

44 341

Skatteskulder

3 428 999

3 603 125

Övriga skulder

138 059

309 539

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 341 012

3 799 483

**Summa kortfristiga skulder**

**4 978 981**

**7 788 670**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**22 254 649**

**27 060 539**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Bolaget har för tillgångar och skulder i utländsk valuta använt balansdagens valutakurs vid bokslut.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 250 000	0
Tillkommande fordringar	0	3 250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 250 000</b>	<b>3 250 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 250 000</b>	<b>3 250 000</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 861 335	150 000
Inköp	0	2 711 335
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 861 335</b>	<b>2 861 335</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 861 335</b>	<b>2 861 335</b>

Filip Martinsson AB  
Org.nr 559072-1006

7 (7)

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 301 765	1 820 800
Tillkommande fordringar	400 000	2 700 000
Avgående fordringar		-219 035
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 701 765</b>	<b>4 301 765</b>
Årets nedskrivningar	-96 629	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-96 629</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 605 136</b>	<b>4 301 765</b>

**Underskrifter**

Stockholm, den dag som framgår av elektronisk signatur

Filip Martinsson  
Styrelseledamot och VD

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers

Tobias Knutås  
Auktoriserad revisor  
Öhrlings Pricewaterhouse Coopers

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-30 12:43:06 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: TOBIAS KNUTÅS

Datum

Tobias Knutås  
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

FILIP MARTINSSON AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-30 12:17:28 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: FILIP MARTINSSON

Datum

Filip Martinsson

Leveranskanal: E-post

2023071817351
